



Isojen kysymyksien edessä

Päivi ja Hiroaki Yoshimuran lähettikirje 1 /15.2.2017

Viileät talvipäivät alkavat täällä Tokion alueella vähitellen muuttua lämpimämmiksi. Alkuvuosi on ollut aurinkoinen jonka vaikutuksesta monilla lämpimillä paikolla luumupuut kukkivat.

Vaikka olemme jo näin pitkällä kohti kevättä, palaan vielä loppuvuoteen ja jouluaikaan. Saamamme joulukortit ovat vieläkin seinällä tuomassa hyviä muistoja. Lämmin kiitos korteista, viesteistä ja kaikesta muistamisesta joulun aikana!

Joulun aikaa seurakunnassa voimme muistella kiitollisin mielin. Joulukuussa jumalanpalveluksiin osallistui tavallista enemmän väkeä ja mukana oli uusia etsijöitä. Jouluajan päätapahtumat olivat aaton ja joulupäivän jumalanpalvelukset. Viime vuonna lauantaille osunut jouluaatto kokosi väkeä musiikkipitoiseen jumalanpalvelukseen enemmän kuin aikaisempina vuosina. Sanan ja monipuolisen musiikin kautta osallistujille välittyi joulun sanoma. Jouluaaton pienenä ohjelmanumerona oli riisipuuron tarjoilu ennen illan jumalanpalvelusta ja päätteeksi oli glögitarjoilu.



Joulupäivänä vietettiin varsinaista seurakunnan joulujuhlaa, jossa oli uusiakin mukana. Jumalanpalveluksen jälkeinen juhlaosuus oli mieliinpainuva. Näissä juhlissa erityisesti puhuttelee seurakuntalaisten todistuspuheet. Tälläkin kertaa saimme kuulla kaksi hyvin erilaista todistuspuhetta.

Seurakunnan rikkautena onkin siellä kokoontuva eritaustaisten ja yhteiskunnassa eri asemassa olevien ihmisisten joukko. Jokaista Jumala on puhutellut, vetänyt puoleensa ja ottanut omakseen. Kullakin seurakuntalaisella on oma paikka ja tehtävä seurakunnassa.

Vuoden vaihteen jälkeen toiminta seurakunnassa on jatkunut entiseen malliin ja piiritoiminnat ovat käynnistyneet. Seurakunnan toiminnan ohella on ollut monia muita isoja tehtäviä. Yhtenä niistä lähettitoverille asunnon etsiminen, vuokrasopimuksen tekeminen sekä muuttoon liittyvien asioiden hoito yhdessä hänen kanssaan. Asunnon vuokraaminen ulkomaalaisille täällä ei ole helppo eikä yksinkertainen. Vuokraamista varten tarvitaan välitysfirman hyväksymä takaaja sekä selvitys työnantajasta. Nyt onnellisesti muutto on takana.

Olimme Hiroakin kanssa Suomi-kirkon lähistöllä toimivassa kristillisessä vanhusten hoitolaitoksessa johon Hiroaki sai kutsun hartauden toimittajaksi joka toinen kuukausi. Hoitolaitoksen kokoontumistilassa viikoittaiseen hartaushetkeen kokoontuu pieni joukko vanhuksia. Heistä suuri osa on ei-kristittyjä. Paikan erikoisuutena on, että samassa tilassa kokoontuu myös naapuriston äitejä lapsineen leikkimään ja samalla kuulemaan hartautta. Saimme kertoa Suomi-kirkon toiminnasta sekä kuulla vanhusten kuulumisia. Eräs kristitty vanhus kertoi kiitollisena taustastaan. Englannissa opiskellut isä tuli kristityksi ja myöhemmin papiksi. Papin tyttärenä hänestäkin tuli kristitty.

Helmikuun alussa seurakunnassa järjestettiin vuosittainen vuosikokous. Kokouksen valmistelu alkoi heti uuden vuoden jälkeen. Ennen kokousta seurakuntalaisille jaetaan tai lähetetään kokouskutsut sekä vuosikertomus. Vuosikertomuksesta käy ilmi mitä kaikkea toimintaa vuoden aikana seurakunnassa on järjestetty, arvioidaan toiminnan vaikutusta sekä tehdään tilitarkastus. Jokaisesta työmuodosta tehdään raportti. Samalla tehdään toimintasuunnitelma ja budjetti tälle vuodelle. Joka vuosi seurakunnan toimintaa ohjaamaan valitaan yksi Raamatun lause vuoden teemalauseeksi. Viime vuoden lauseena oli Galatalaiskirjeen jae hengen hedelmistä. ” Hengen hedelmää taas ovat rakkaus, ilo, rauha, kärsivällisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskolisuus, lempeys ja itsehillintä.” Eräänä sunnuntaina jumalanpalveluksen jälkeen kokoonnuimme seurakuntalaisten kanssa ”palautekeskusteluun”, mitä viime vuoden Raamatun lause on kullekin merkinnyt. Jokainen seurakuntalainen oli miettinyt asiaa. Monet kertoivat kuinka vaikea on itsestä löytää hengen hedelmiä. Kertomuksen mukaan kuitenkin työpaikalla työtoverit aistivat seurakuntalaisten sisäistä rauhaa sekä joku seurakuntalainen pyrkii huolehtimaan työntekijöiden hyvinvoinnista. Hengen hedelmät nousevat kun ymmärrämme edes pienellä aavistuksella siitä suuresta rakkaudesta jonka Jeesus on meille lahjoittanut.

Varsinainen vuosikokous oli tällä kertaa poikkeuksellinen. Kokouksen isoksi aiheeksi nousi Suomi-kirkon rakennus sekä seurakunnan kokoontumistila. Viime vuoden syksyllä tehdyt homemittaukset osoittivat homepitoisuuden nousun. Pitoisuudet ovat kuitenkin vielä ”sallituissa” rajoissa, joten mitään erityisiä toimenpiteitä ei ole tarvinnut tehdä. Kuitenkin tilanne tulee huononemaan ajan kuluessa, varsinkin kuumana ja kosteana kesäaikana. Asiantuntijoiden mukaan isokaan remontti ei tehoa kosteus- ja homeongelman ratkaisussa. Kokouksessa käytiin keskustelua missä tiloissa toimintaa voidaan jatkaa. Ehdotukseksi tuli selvittää tontin ja rakennuksen myyntiin liittyviä asioita sekä etsiä vuokratiloja mahdollisimman läheltä jotta nykyiset seurakuntalaiset voivat kokoontua. Selvittelyjen tulokset esitetään seurakuntalaisille ylimääräisessä seurakunnan kokouksessa ratkaisun tekemiseksi. Viiden tunnin vaikean kokouksen jälkeen mieli oli sekava. Rukoilemme Jumalan johdatusta tähänkin tilanteeseen.



Viime viikkojen aikana täällä on riehunut infulensa voimakkaana. Tämän viikon maanantaina Essain luokan oppilaista puolet oli sairastunut infulensaan. Tämän vuoksi luokka suljettiin kolmeksi päiväksi. Tämä on yleistä kouluissa epidemian aikaan. Näin pyritään välttämään taudin leviäminen koulun sisällä. Onneksi Essai on ainakin toistaiseksi säästynyt sairastumiselta ja Johannakin on ollut terveenä. Molemmilla lapsistamme on viimeiset luokat kouluissaan. Johanna päättää kesäkuun alussa lukion ja Essai maaliskuussa yläasteen. Essai on siirtymässä erityiskoulun lukioon, mutta Johannan paikka on vielä avoin.

” Mutta armoani minä en ota heiltä pois, minun uskollisuuteni ei horju” Ps. 98: 34. Isojenkin kysymyksien ja epätietoisuuden keskellä on turvallista jäädä näiden sanojen varaan. Jumala ei jätä alkamaansa työtä kesken.

Kiitämme muistamisestasi ja toivotamme siunattua kevään odotusta.

Päivi, Hiroaki, Johanna ja Essai

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitämme uusista kävijöistä jumalanpalveluksissa
- Siunaa Suomi-kirkon seurakuntalaisia ja heidän terveyttään
- Johdata jumalanpalveluksiin erityisesti lapsiperheitä
- Rukoilemme johdatusta kirkkorakennukseen liittyvissä asioissa, pyydämme, että seurakunta saisi pysyä ehyenä
- Rukoilemme Hiroakin äidin, veljen ja sukulaisten pelastustien avautumista
- Rukoilemme Hiroakin pappisvihkimyksen mahdollisuuden puolesta
- Siunaa lastemme elämää täällä ja rukoilemme tulevien opiskelupaikkojen puolesta

Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan muutoksesta Sinikka Ahvenaiselle,
osite: Sley, PL 184,00181 Helainki, sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 0503484645

Tukesi tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta.

On hienoa, jos voisit säännöllisesti tukea Päivi ja Hiroaki Yoshimuran työtä sinulle sopivalla summalla.

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH

- henkilökohtaisella viitenumrollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetykannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään ”Päivi ja Hiroaki Yoshimuran rengas” + omakotiseurakuntasi
- tai Päivi ja Hiroaki Yoshimuran renkaan yleisviitenumrolla: 10078 89200 31001 07519

Keräyslupa 2017-2021: Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräyslupan RA/2017/100 mukaisesti Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyiskohteissa ulkomailla.